= §
'/f"' _J'.f_.‘/"

L L
[

. Moo, 45-B
L! I - {Antichith ¢ Helle Arti)

MODULARID
| B.C.e 4~ 108

% ¥

L MINISTRO PER I BENI CULTURALL E AMBIENTALI

Yista la legge 19 giugno 1939, n. 1089, sulla tutela delle cose aventi interesse storico-artistico:

Coneiderato che la "Chiesa Cripta di S. Croce", sgse, IX,.eito nel Comune di
Andria, provincia di Bari, & stata sottoposta alles disposizioni dell'art. 4
della citata legge, con atto declaratorio.del ... ...
Ritenuta l'opportunith di impedire che nell'ambito della zona circostante

del. sonunentald immobile, siano eseguite. trasforsazioni delle 8tato attuale
dei luoghi tali da pregiudicare sia il godimento deila visuale che le rispet-

tive eondizioni A'ambiente e eid & tutela della. prospettive, della luce. e
della dignitd del citato monumentoj -

Cansideraio. pertanto,. la nessssitd. di.gtabilire un'adsguata. sons. di - rigpet=
§0 nelle immedinte adiacenze del bene architettonico cosl come indicato in
roged nella planjmetria allegata, che & parte.integrante.del prasente. dse

erato;
Considerato infine che per perseguire tali. finalith & neceseario.iunporre
delle particolari preserizioni nei confronti del suolo sito nel comune di
Andria segnato in.catasto al P8+197, con mmere-ai part.1la 569, partits
57981 di cemproprieth ai 0ASSEPTA SAIVATORE mato ad Andria 41 10/10/37 ed ivd
residente in via Horgagni cim: confinante a Nord con 18 part.114d 1250, dd
Ovest con la part.lla 1375, a Sud con via ¥arco Antonio e ad LZst cen la part.la
57'&. - . i AT B il 8 T T LT LT s T BRSPS T L e S S e Sty i S

Viste 1'art.21 della citata legge 1/6/39 n°1089

DECRETA:

Nei confronti del suclo sopra menzionato.e. segnato in rosso nella planime=
tria allegata vengono dettate le seguenti. praserizionit dovrd nantenere.
1'a%uwale fislononia ad assetto agricolo. e partanto non. 2. .consentita. nes-
ouna. edificazions,. ...

I? " - Ll " L
Il Soprintendente ai Monumenti di B AR I vigilera sul rispetto di tali prescrizioni

mediante il preventivo esame dei progetti di lavori.



- .- ’ {_,A.f

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato 11?__

s LA e R L e B SO T I a mezzo del messo comunale
st G B e T T S S SR S I P e e e B S R R

esso verrd quindi trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari ed avrd efficacia nei confronti di

ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

LTAMAR 1981

Roma, i

IL MINISTRO o~
: Copia conf:
iL SDTE'.DSEGRETth) DI STATO ps Cop orme

Fto PIGGHIONI .

IONE

.......................

VERBALE DI NOTIFICA

per | Benl culturali @ Ambients\i
Su richiesta del Ministro per la Publbdissdsmamlsns—lo—stoscritto messo del Comune di ... ...

/L
.............. / q\p ho, in data di oggi, notificato il presente decreto al Signor ()Qéi.{/%ﬁt

=
"’"JL mediante consegna fattane nel suo domicilio suindicato, a mezzo di persona

qualificatasi per AARBE V' 4 /{{"’w'ﬁf'ﬁ;}:.’ ..... {Z/H:’L{L( .........................................................

B e ittt PR e PR

CETTE TR T T e 1

E..q.u.._._____"_I:i o msﬂ co :

EE del E e s
-l Come | /"’:_w\v : wa';im“"" ......................

|: . X )) *‘

i_’,.'*l LANAN O {;'{;(GLU.. N

(8606239) Roma, 1978 - Ist. Poligr. e Zecca dello Stato - 50 (e 11.500)



{UNE. DI ANDRIA - BA -
PTA DI SANTA CROCE .
Lo Q7 AL. B . scara 18500

SOPRINTENDENZA PER | BENI AMBIENTALI
ARCHITETTONICI ARTISTICI E STORICI DELLA P

BARI

1250

N

I‘\."'Ikll-r E A

\icl, &
< BT i
"\.‘ L

'“. _-'_':_-3

VINCOLO DIRETTO LECGE  1.6.1939 w. 108 g, H

e .
INCoLe Zoma DI RISPETTO AR 24 LEGGE 1.6.1938 p, 1084




b
v - 'N

e
MODULARID h

N\

Mod. 454
{Antichita e Belle Arti)

BCed -7 =

NOTA DI TRASCRIZIONE

a favore

DEL MINISTERO PER I BENI CULTURALI E AMBIENTALI
UFFICIO CENTRALE PER 1 BENI AMBIENTALI, ARCHITETTONICI, ARCHEOLOGICI, ARSTISTICI E STORICI

a carico

d:{l)‘“”"” ITTA Selvatore nato od J HEF‘.‘.’.’.@."...H....i.’.”‘1'“1‘«”

Su richiesta del Ministro per i Beni Culturali e Ambientali si domanda, ai sensi e per gli

effetti dell’art. 21 della legge 1° giugno 1939, la trascrizione del decreto ministeriale in da-

pa, s A8 Larao 191 notificato a mezzo del messo comunale
. !F'l-- .I—_‘:- ‘i . ) T 1 3 - . = .
di Al R 19.. ! che si unisce alla presente in copia

conforme con il quale sono state imposte particolari prescrizioni nei confronti dell'immobile

(2 e 'Chiesa Urapta U Croco® s@e X .

e = e AT e,
sito in Provinciadi.... ...~ " AT e Comune di b la
Frazione di 1 B e o e B S segnato in catasto ai numeri di
mappa {3} 'Ee 197 Partiocolls r. | artite atatale H7OUY
confinante (4) © = 9% con n, 1790, nd Ovest con pella 1375, 2 Sud con

" 5 g
..... 3ARTI i R T
IL S{)PRINTENDENTE

(1} Cognome, Nome, luogo ¢ data di nascita,
(2) Natura dell immobile.

(3) Numeri catastali e delle mappe censuarie.
{(4) Indicare almeno tre confini dell'immobile.

( Avols,/ ?m o

(R606238) Roma, 1979 - [st. Poligr. e Zecca dello Siato - 5. (c. 12,5001



CONSERVATCORIA RR. 1I. DI TRANI

Formality eseguita il G .-F'r_ gﬁ
al N. ?53 ﬂ ordine ejt il I 2?.;2: particolara

voalte Lite .. %’J-{.AA f eR- 0T

FAEDY DIRTGENTE



	IMG_8220.pdf
	IMG_8221.pdf
	IMG_8224.pdf
	IMG_8222.pdf
	IMG_8223.pdf

